



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# DANIMEX PROPERTY ApS

Elholm 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 28 13 57 93

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Charlotte Thomsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DANIMEX PROPERTY ApS Elholm 4 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 28 13 57 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	Danimex Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.876 t.kr. mod 2.810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370 t.kr. mod 1.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.876.207</b>	<b>2.809.939</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-823.431	-599.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.052.776</b>	<b>2.210.383</b>
Andre finansielle indtægter	2.475	0
Øvrige finansielle omkostninger	-296.809	-101.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.758.442</b>	<b>2.108.814</b>
Skat af årets resultat	-388.233	-465.915
<b>Årets resultat</b>	<b>1.370.209</b>	<b>1.642.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.544.832	142.899
Overføres for reserve for opskrivninger	-174.623	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.370.209</b>	<b>1.642.899</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	26.878.619	26.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.878.619</u>	<u>26.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.878.619</u></b>	<b><u>26.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	190.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.000	0
Andre tilgodehavender	50.513	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.600
Tilgodehavender i alt	<u>266.513</u>	<u>193.002</u>
Likvide beholdninger	<u>295.916</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.429</u></b>	<b><u>193.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.441.048</u></b>	<b><u>26.193.002</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Reserve for opskrivninger	8.556.495	8.731.118
	Overført resultat	6.469.791	4.924.959
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.151.286</b>	<b>13.781.077</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.433.933	4.194.354
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.433.933</b>	<b>4.194.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til kreditinstitutter	6.095.525	6.719.275
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.095.525	6.719.275
	Kortfristet del af langfristet gæld	718.963	823.602
	Gæld til pengeinstitutter	0	95.366
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.688	130.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.654	0
	Selskabsskat	0	143.084
	Anden gæld	11.999	306.244
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.304	1.498.296
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.855.829</b>	<b>8.217.571</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>27.441.048</b>	<b>26.193.002</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	8.731.118	0
Overførsel	-174.623	8.731.118
	<b>8.556.495</b>	<b>8.731.118</b>
<b>2. Gæld til kreditinstitutter</b>		
Gæld til kreditinstitutter i alt	6.814.488	7.542.877
Heraf forfalder inden for 1 år	-718.963	-823.602
	<b>6.095.525</b>	<b>6.719.275</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.941.531	3.444.708

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.879 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding, Sønderborg ApS, CVR-nr. 37 47 16 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Charlotte Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Thomsen  
Direktør  
På vegne af DANIMEX PROPERTY ApS  
ID: b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 12:40:50  
Underskrevet med MitID



## Maj Kirkegaard Rotne

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Maj Kirkegaard Rotne  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 13:06:26  
Underskrevet med MitID



## Lars Ehmsen Boysen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Ehmsen Boysen  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 12:59:11  
Underskrevet med MitID



## Charlotte Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Thomsen  
Dirigent  
På vegne af DANIMEX PROPERTY ApS  
ID: b6cf8699-a9f2-48e6-a7ef-0f25da195f5e  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 13:09:10  
Underskrevet med MitID

